

## RESOR OCH UTFLYKTER

### Besök i Rejmyre måndag 27 april kl 09:30

Samling på Viberga parkering vid biltvätten. Vi åker med egna bilar. Avfärd kl 09:30. VD Ulf Rosén möter upp utanför glasbruket och guidar oss runt. Därefter äter vi lunch tillsammans i Rejmyre. Anmälan till Kjell Ovelius, tfn 070-657 94 71, senast den 20 april. Anmäl er gärna i god tid och tänk på att avboka om ni får förhinder. Då kan någon annan erbjudas plats i stället.

### Utflykt till Orga kvarn, Skärblacka, måndag 4 maj kl 10:30

Samåkning med egna bilar. Samling Viberga parkering vid biltvätten kl 10:15 för avfärd kl 10:30. Guidad visning av kvarnen kl 11:00. Efter visningen äter vi lunch på restaurangen Lingon & Dill i Skärblacka.

Anmälan till Gudrun Dorell tfn 0738-001 891 senast 27/4.

Max 20 personer i kvarnen och ej handikappvänligt.

### Silllunch i Kanalmagasinet i Mem måndag 25 maj kl 11:15

Vi avreser med dubbeldäckaren från Mellangrind kl 11:15 och bussen hämtar upp längs busslingen. Väl framme serveras silllunch med tre sorters sill mm plus kaffe med hembakad kaka mellan kl 13-15. Därefter avfärd till Söderköping där vi får tid till egna strövtåg fram till kl 17:00, då bussen går tillbaka till Finspång.

Pris: 250 kr/person som betalas in till SPF Seniorernas bg 790-7231

Anmälan till Britt Holmgren tfn 076-774 53 01. Meddela även var ni vill stiga på.

Sista anmälningdag och betalning 15/5. Glöm ej anmäla er i god tid och även avboka om ni får förhinder. Då kan någon annan erbjudas plats i stället.

### Utflykter till Luddalen

Varje onsdag från mitten av maj till mitten av september anordnas utflykt med buss till Luddalen. Bussen avgår från hållplats Stationsvägen kl 08:30 och hämtar sedan upp passagerare på många olika ställen i Finspång. I Luddalen arrangeras olika aktiviteter och det finns möjlighet att köpa kaffe. Hemresa sker kl 12:00.

Ytterligare information lämnas på våra medlemsträffar, på vår hemsida och av Kerstin Forsman, tfn 076-800 53 50 eller e-post kerstin\_forsman@hotmail.com

### Caféutflykter

Vi besöker caféer i vår omgivning vid tre tillfällen under sommaren: onsdagarna 10/6, 8/7 och 12/8. Samling kl 13:30 på nedre p-platsen vid änden av Kalkugnsbacken för samåkning i egna bilar till dagens café. Ingen föränmälan.

Upplysningar: Elisabeth Blomkvist, tfn 070-745 54 91

### Resplaner

Resegruppen planerar en endagsresa februari/mars till icke ännu bestämt resmål och en flerdagsresa till Gotland i slutet maj början juni. Under maj kommer SPF Gruvan att erbjuda en endagsresa till Huskvarna och Åsens by. En sommarresa till Harstena i juli finns också i planeringen. I samarbete med Boren kommer vi att ha möjlighet att följa med till Västanå teater i sommar. Vår långresa kommer att gå till Albanien/Makedonien i september. Mera information kommer på våra medlems-träffar och på hemsidan.

## ALLMÄNT OM RESOR

Har du frågor, önskemål och synpunkter om resor? Kontakta Sten eller Ewa Brandberg, tfn 072-204 45 99, epost: st.brandberg@telia.com

### En- och flerdagsresor

Resor är delvis färskvaror, så närmare detaljer meddelas fortlöpande vid våra träffar och på vår hemsida.

### Betalning

Förutsatt att platser finns kvar och angiven anmälningsavgift inbetalats till researrangören är anmälan bindande. Föranmäld stryks om resan inte är betald till senaste betaldatum och platsen erbjuds då andra intresserade.

### Försäkring

Under resan gäller SPF Seniorernas allmänna olycksfallsförsäkring för deltagare.

### Avbokning

Vid sen avbokning får researrangören kontaktas för överenskommelse om eventuell återbetalning. Avbeställningsskydd förväntas varje deltagare lösa genom sin personliga reseförsäkring.

### Påstigningsplatser för bussresor

Mellangrind  
Snippen  
Fridhemsvägen/Husarvägen  
Bergska skolan  
Gamla järnvägsstationen  
Päronträdet (Gröna vägen)  
Netto  
Ängslyckeskolan  
ICA Hårstorp  
Bävervägen

### Påstigningsplats måste anges vid anmälan.

### Kostnad vid samåkning med bilar

Vid vissa utflykter samåker vi med egna bilar. Styrelsen har beslutat att varje passagerare dessa gånger betalar 7 kr/mil till bilföraren.